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Peel Mission - B-Like®
Tonic - 200 ml
Cena 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479381768

Opis produktu
Tonik bazujący na kompleksie składników o działaniu przeciwzmarszczkowym i nawilżającym. Kluczowym komponentem
formuły jest kwas gamma-aminomasłowy wpływający na redukcję stymulacji mięśniowej, dzięki czemu wygładza zmarszczki
mimiczne. Preparat reguluje pH skóry, pozostawia ją odświeżoną i wygładzoną. Szczególnie polecany jako pielęgnacja
podtrzymująca efekty zabiegu B-Like® Peel. 

STOSOWANIE: Tonic powinno się używać dwa razy dziennie, przemywając skórę twarzy wacikiem nasączonym preparatem.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU

KWAS GAMMA-AMINOMASŁOWY (GABA) - jest aminokwasem, umożliwiającym rozluźnienie mięśni. Sprawia, że
skóra jest wygładzona i bardziej jędrna. Jego działanie opiera się na mechanizmie blokowania sygnałów synaps
nerwowych szlakami kanałów jonowych (Cl-, Na+ i Ca 2+) w bezpośredniej aplikacji na skórę, blokuje mikroskurcze
skóry, powodując relaksację mięśni, a w efekcie redukcję zmarszczek. Stymuluje syntezę kolagenu oraz wzmacnia
strukturę i jędrność skóry.
GLUKONOLAKTON – posiada silne właściwości nawilżające, wiąże wodę w naskórku. Reguluje odnowę komórkową
skóry, poprzez delikatne usunięcie zbędnych zrogowaciałych komórek, dzięki czemu poprawia się struktura i koloryt
skóry.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA- łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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